cuit qd̄lter ista obseruanda sint accipiēdā.
qm̄ integre qd̄ p̄ demonstratiū oia nob̄
voluit innotescere. Quinto oīdit quorsū
seruanda sint. qm̄ ob duplē fine p̄priūz
sez ⁊ cōem. p̄priū quidē intellexit. cū dixit
tanc̄ sp̄ualis pulchritudinis amatores.
Lōez cū adiecit. ⁊ bono xp̄i odore de bo-
na coniūtiōe fragrantes. Hā p̄scia quā
sp̄ualis exornat pulchritudo. ppter nos ē
fama p̄ quam bon⁹ odor interptat. p̄imi
grā est. Postremo obseruandoz p̄cepto-
rū manifestauit formā. p̄ id quod ultimo
subdit. Hō sicut serui sub lege. sed sicut li-
beri s̄b grā p̄stituti. ac si diceret. nō coacte
s̄z sponte. nō tristi s̄z h̄ylari. iocūdōz aio
sunt hec oia seruanda. Qui enī inuite et
cū ment⁹ tristitia religiosis exequūt mā-
data mīme a demonib⁹ distant. Qui. vt
euangelista Lucas testat ad iussum xp̄i
exeentes clamabāt. Non a fatus quoq; p̄
cordia sunt q̄si rotā carri. Non a Simone
cireneo. q; licet crucē dñi portaret. meruit
aut̄ nūbil. qm̄ angariat⁹ illā tulit. Non a
iuda scarioth. q; cum de tā sacro esset col-
legio suū tradidit saluatorē. Non a militi-
bus Pilati. q; xp̄o in escam fel. ⁊ in potu
dederunt acetū. Non a malis rusticis. q;
cum sui dñi odio cūcta opānt. Laueam⁹
nos fratres his siles fieri. Laueam⁹ frēs
in religione taliter deo seruire. Sed siles
sum⁹ angelis dei ⁊ oīm beatoz contionis-
bus. q; in veritate ei⁹ seruētes magistrat̄
letan̄. gaudent. iocundant. psallunt ⁊
q; jubilant.

Textus

Augustinus

Tautem vos in libello h̄ tāq; in
speculo possitis inspicere. ne per
oblivionez aliqd negligat semel
in septimana vobis legat. Et vbi vos in
ueneritis ea q; scripta sunt faciētes agite
gras dñi bonoz oīm largitorū. Ubi aut̄
sibi quicūq; vīm viderit aliqd deesse do-
leat de preterito. Laueat de futuro orās
vt ei debitū dimittat ⁊ in tēpitatione z nō
inducatur. Amen.

Clementū

Ambrosius

Ibellus iste merito dicit speculū
tū qm̄. sicut in speculo nos qua⁹

les corporaliter sum⁹ intuemur. sic qualiter spiritualiter viuim⁹ p canones istos dig noscim⁹. tum qm̄ sicut in speculo que ad corpalem spectant pulchritudinez com ponim⁹. sic quecūq; ad mentis prunet or nameutū. cum libri huius obseruantia in anima aggregam⁹: tum qm̄ sicut speculū ex plumbo ⁊ vitro pstat. ita spūalis hois vita ex duob⁹ pflata. ex humilitate p plū bum. ⁊ ex vtriusq; hois integritate. p vi trum significata. p libellum hunc describi tur. tum deniq; qm̄ quecūq; in duabus alijs regulis. ⁊ in sermone de margaritis sparsim ediderat. in vnum h̄ in libello re dacta tñq; in speculo possumus intueri quem quidē inspicere sepenumero debe mus. Et ēm inspectio ista. quanto fiet cre brior. tanto vtq; erit velior. econtra quāto rario tanto piculosior. Māq; recti itineris temptus in multa pericula labi sa cit viatores. At pō religiosoz rectissimuz iter regula est. Quam ob rem conari sum mo studio debet ab ipsa nō deuiriare. Nec ipsam quāmodo negligere. qd faciunt sa ne si dēū timet. Ideo sapiens ait. Qui ti met dēū nihil negligit. si eis non exigua est proprie animi cura. Propterea inquit Ap̄lus. Si om̄is preuaricatio ⁊ inobedi entia iustā accipit mercedem retributiōis quō nos effugiem⁹ si tantaz neglexerit⁹ salutem. que. si sanctam psequit̄ religionē. Si eos rez mundanarū non distractabunt negotia. Difficile em⁹ est immo ⁊ impossibile. vt qd sollicit⁹ sit anime sue ⁊ mundo